

Objednávka č. SV-2026-010

ODBĚRATEL:

Česká lesnická akademie Trutnov -
střední škola a vyšší odborná škola
Lesnická 9, 541 01 Trutnov
IČ: 60153296, DIČ: CZ60153296

DODAVATEL:

Agriten Trutnov s.r.o.
Nad Jezem 586, Horní Staré Město, 54102 Trutnov
IČ: 05444047

Předmět objednávky: Servis a oprava traktoru Kubota stř. SV. Postup byl konzultován se specialistou v oboru vstřikovacích systémů motoru a je nutno provést tyto úkony: vyčištění palivových nádrží, vyčištění a případná výměna všech hadic nízkotlakého systému, výměna filtrů, demontáž vstřikovačů, vstřikovacího čerpadla, chladiče nafty a CR lišty a odborné vyčištění a přezkoušení těchto komponent, výměna vstřikovacích trubic paliva. Nabídka která je v příloze je kvalifikovaným odhadem potřebných nákladů na opravu, v případě že by došlo k navýšení ceny opravy bude o tom firma neprodleně informovat a bude nám zaslána dopřesňující nabídka.

Položka	Množství	Cena/mj	Celkem
Servisní práce	1	117769,30 Kč	117769,30 Kč
CELKEM s DPH:			117769,30 Kč

Bc. Roman Štěpánek
vedoucí střediska Svoboda
(Příkazce operace / Vedoucí)

ELEKTRONICKY SCHVÁLENO

Osoba: Bc. Roman Štěpánek
Datum: 21.01.2026
Čas: 06:21:07
Digitální stopa systému Comanda

Dodavatel:

Agriten Trutnov s.r.o.
Nad Jezem 586
541 02 Trutnov 4

IČ: 05444047

DIČ: CZ05444047

Telefon: 724 145 860

E-mail: agriten@agriten.cz

www.agriten.cz

Provozovna:

Agriten Trutnov s.r.o.
Polská 92
541 01 Trutnov 1

Odběratel:

IČ:

60153296

DIČ:

CZ60153296

Česká lesnická akademie Trutnov -
střední a vyšší odborná škola
Lesnická 9
541 01 Trutnov

Tel.: 734231202

Nabídka č.: **26NA00005**

Forma úhrady: Příkazem

Datum zápisu: 16.01.2026

Platno do:

Konečný příjemce:

Cenová nabídka vyčištění palivového systému traktoru a kontroly vstřikovacího čerpadla a vstřikovačů.

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
Práce: Servisní práce	70 h	1 049,00		73 430,00	21%	15 420,30	88 850,30
M1: Spotřební materiál, Hadry, čističe, lepidla, maziva, spojovací materiál	1 ks	2 000,00		2 000,00	21%	420,00	2 420,00
Sada Filtrů	1 ks	5 200,00		5 200,00	21%	1 092,00	6 292,00
Vstřikovací trubky sada	1 ks	6 800,00		6 800,00	21%	1 428,00	8 228,00
Kontrola a vyčištění: vstřikovacího čerpadla, vstřikovačů a rail trubky	1 ks	9 900,00		9 900,00	21%	2 079,00	11 979,00
Součet položek				97 330,00		20 439,30	117 769,30
CELKEM K ÚHRADĚ							117 769,30

Vystavil: Jan Novotný ml.
servis@agriten.cz